



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
Postboks 209
5700 Svendborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Advokatfirmaet Bindslev & Kjeldsen
ApS**

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 52 59 65
011688 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Advokatfirmaet Bindslev & Kjeldsen ApS
Himmerlandsgade 109
9600 Aars
CVR-nr.: 30 52 59 65
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemstedskommune: Aars
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Bindslev
Carsten Kjeldsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
5700 Svendborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. februar 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Carsten Kjeldsen

Ledelsesberetning

Beretning

Væsentlige begivenheder

Selskabets aktivitet er drift af advokatvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 424.793 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 957.385 kr. pr. 31. december 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		7.603.928	7.610.216
Personaleomkostninger	1	-6.490.385	-6.689.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-414.785	-415.071
Resultat af ordinær primær drift		698.758	505.949
Finansielle indtægter		7.402	21.162
Finansielle omkostninger	3	-125.437	-79.041
Resultat før skat		580.723	448.070
Skat af årets resultat	4	-155.929	-190.756
Årets resultat		<u>424.794</u>	<u>257.314</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		200.000	1.750.000
Årets resultat		<u>224.793</u>	<u>-1.492.687</u>
		<u>424.793</u>	<u>257.313</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	5		
Goodwill		<u>1.333.333</u>	<u>1.633.333</u>
Materielle anlægsaktiver	6		
Driftsmateriel og inventar		<u>337.644</u>	<u>452.429</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.670.977</u>	<u>2.085.762</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende honorarer		1.244.129	1.340.092
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.700.000	1.700.000
Tilgodehavende hos modervirksomhed		34.312	0
Deposita		<u>34.230</u>	<u>54.530</u>
		<u>3.012.671</u>	<u>3.094.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>33.400</u>	<u>33.400</u>
Likvide beholdninger	7	<u>63.468</u>	<u>432.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.109.539</u>	<u>3.560.556</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.780.516</u>	<u>5.646.318</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	8		
Anpartskapital		187.500	187.500
Overført resultat		569.885	345.083
Foreslået udbytte		200.000	1.750.000
Egenkapital i alt		<u>957.385</u>	<u>2.282.583</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		<u>678.672</u>	<u>715.773</u>
Kreditinstitut			
Langfristede gældsforpligtelser	9		
Kreditinstitut		139.080	178.188
Gældsbrief		475.000	0
		<u>614.080</u>	<u>178.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		439.914	38.628
Kreditinstitutter		282.510	5.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	726.242
Anden gæld		1.754.613	1.699.852
Gæld AB Aars Holding ApS		53.342	0
		<u>2.530.379</u>	<u>2.469.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.144.459</u>	<u>2.647.962</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.780.516</u>	<u>5.646.318</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.070.944	6.164.425
Pensioner	387.048	373.869
Andre omkostninger til social sikring	32.393	150.902
	<u>6.490.385</u>	<u>6.689.196</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Tab v/ salg af materielle anlægsaktiver	0	7.720
Goodwill	300.000	300.000
Driftsmateriel og inventar	114.785	107.351
	<u>414.785</u>	<u>415.071</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter Advokathuset Himmerland ApS	3.000	55.251
Øvrige finansielle omkostninger	122.437	23.790
	<u>125.437</u>	<u>79.041</u>
4 Skat af årets resultat		
Specificeres således:		
Beregnet skat af årets resultat	193.030	142.559
Årets regulering af udskudt skat	-37.101	48.197
	<u>155.929</u>	<u>190.756</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		3.000.000
Afskrivninger 1. januar 2012		1.366.667
Årets afskrivninger		300.000
Afskrivninger 31. december 2012		<u>1.666.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>1.333.333</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Driftsma- teriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	1.161.909
Afskrivninger 1. januar 2012	709.480
Årets afskrivninger	114.785
Afskrivninger 31. december 2012	824.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	337.644

	2012	2011
7 Likvide beholdninger		
Indestående på klientbank konti	29.120.117	33.559.761
Klienttilsvar	-29.120.117	-33.559.761
Øvrige likvidebeholdninger	63.468	432.534
	<u>63.468</u>	<u>432.534</u>

8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	187.500	345.083	1.750.000	2.282.583
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	224.802	200.000	424.802
Egenkapital 31. december 2012	<u>187.500</u>	<u>569.885</u>	<u>200.000</u>	<u>957.385</u>

	2012	2011
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitut	178.994	216.816
Gældsbreve	875.000	0
Overført til kortfristet gældsforpligtelse	-439.914	-38.628
	<u>614.080</u>	<u>178.188</u>

Heraf forfalder 0 kr. senere end 5 år efter balancetidspunktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Himmerland er afgivet virksomhedspant på 800.000 kr.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Advokathuset Himmerland ApS, Himmerlandsgade 109, Aars.